СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е
 01 июля 2022  года

 №   42
 с.Толбага
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

 «Толбагинское» от 31 мая 2017 года №31

«О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

сельского поселения «Толбагинское»
В соответствии  с постановлением Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2022 года № 130 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края»,   в связи с возникшей необходимостью, Совет сельского поселения «Толбагинское»
 р е ш и л:
       1. Внести следующие изменения в Положение   «О размере и условиях

оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Толбагинское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Толбагинское» от 31 мая 2017 года  № 31:
       1.1. Приложение  к Положению «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Толбагинское» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования, распространяя свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с.Толбага, ул. Почтовая, 20а.
Председатель Совета

сельского поселения «Толбагинское»

     Н.В. Решетнева

И.о. главы сельского поселения «Толбагинское»                       А.Б. Цыбыкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Толбагинское»
Размеры должностных окладов муниципальных служащих*
 сельского поселения «Толбагинское»

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Главная группа должностей - должности категории «Руководители»

	1.
	Заместитель руководителя администрации

	3685-00

_______________